PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 г. № 353

п. Рогнедино
Об утверждении Порядка работы по
формированию проекта бюджета
муниципального образования

«Рогнединское городское поселение»

 на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от 08 июля 2008 года № 1-147 «Об утверждении Положения о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение», а также о порядке  представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и  его внешней проверки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет www.rognedino.ru.
Глава администрации района                                          А. И. Дороденков

                            УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                  Рогнединского района

        от 17 ноября 2015 г. № 353

П О Р Я Д О К

работы по формированию проекта
бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
1. Настоящий Порядок определяет содержание, порядок и сроки подготовки и представления материалов, необходимых для формирования проекта бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение»  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
2. Централизованной бухгалтерии Администрации Рогнединского района организовать работу по формированию проекта бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов;
1) в срок до 19 ноября 2015года определить проект доходной части бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов на основе формализованного прогнозирования налоговых и неналоговых доходов;

2) не позднее 21 ноября 2015 года определить параметры бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов;

3) сформировать проект бюджета муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов и обеспечить его внесение на рассмотрение Рогнединского поселкового совета народных депутатов не позднее 1 декабря 2015 года.
PAGE
1